
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 30/05/2025. 
Número da edição: 3851

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

PORTARIA N°129/2025

Designa  servidores  para  atuarem  como  Fiscal
Técnico Administrativo e Gestor de Contrato, e dá
outras providências. 

DANIEL  MORETTO  CARDOZO SIQUEIRA,  Presidente
da  Câmara  Municipal  de  Naviraí,  Estado  de  Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais... 

RESOLVE     : 

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  no  Processo
Administrativo  nº  007/2025  –  Dispensa  nº  007/2025,  que  tem  por  objeto  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  E  AUTORIZADA  PELA  FABRICANTE
FORD,  PARA  FAZER  A  6ª  REVISÃO  NO  VEÍCULO  FORD  RANGER  STORM,  PLACA
RWD6F93, ANO/MODELO 2022/2023, DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS: 

- FERNANDO DE SOUZA ARRUDA, lotado no cargo efetivo de Motorista, Matrícula
nº 132 – FISCAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO CONTRATO; 

-  SIDNEI  VIEIRA  DO  CARMO,  lotado  no  cargo  em  comissão  de  Diretor  de
Licitações e Contratos, Matrícula nº 391216 – GESTOR DO CONTRATO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no
quadro de avisos do Poder Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vinte e nove dias do mês de maio de 2025. 

DANIEL MORETTO CARDOZO SIQUEIRA 

Presidente. 

Matéria enviada por Cristina Cantelli de Carli Ribeiro 


